

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Акимова Е.А.
фамилия, инициалы

«5» декабря 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Государственное унитарное предприятие Саратовской области "Облводоресурс"
(полное наименование работодателя)

410005, г. Саратов, ул. им. Зарубина В.С., д. 176.
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6450924067
(ИНН работодателя)

1076450002056
(ОГРН работодателя)

36.00
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Заместители председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	Шмелев Е.А. Ф.И.О.	<u>20.12.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Романова Л.В. Ф.И.О.	<u>27.12.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Караваев С.И. Ф.И.О.	<u>11.12.18</u> (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	Звонарева М.Н. Ф.И.О.	<u>20.12.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Липкина М.С. Ф.И.О.	<u>20.12.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Костина Л.А. Ф.И.О.	<u>27.12.18</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Исаев Ю.Н. Ф.И.О.	<u>27.12.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Чикунова Г.В. Ф.И.О.	<u>27.12.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Черняева Н.В. Ф.И.О.	<u>11.12.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Балашова Л.В. Ф.И.О.	<u>11.12.2018</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Шиянова Н.Н. Ф.И.О.	<u>11.12.2018</u> (дата)

(19A)	восстановительных работ 3 категории																							
19-2A (19A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Электрогазосварщик 2 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
20-1A (20A)	Электрогазосварщик 2 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Транспортный участок</i>																							
21	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Водитель автомобиля УАЗ 396252	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Водитель автомобиля УАЗ 390945	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Водитель автомобиля ГАЗ-3309 ассенизационная	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Водитель автомобиля ГАЗ 53 ассенизационная	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Водитель автомобиля ВАЗ 21074	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Водитель автомобиля RENAULT LOGAN	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Машинист экскаватора Катерпиллар	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Машинист экскаватора МТЗ-82	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Машинист экскаватора ЕК-12	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Токарь 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Абонентский отдел</i>																							
34	Начальник абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Техник (по работе с юридическими лицами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36-1A (36A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38A	Контролер водопроводного хозяйства 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-1A (38A)	Контролер водопроводного хозяйства 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-2A (38A)	Контролер водопроводного хозяйства 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

38-3A (38A)	Контролер водопроводного хозяйства 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Контролер водопроводного хозяйства 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1A (39A)	Контролер водопроводного хозяйства 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2A (39A)	Контролер водопроводного хозяйства 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-3A (39A)	Контролер водопроводного хозяйства 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Энергоучасток</i>																							
40	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Оператор котельной 4 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

(подпись)

Шмелев Е.А.

Ф.И.О.

05.12.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный экономист
 (должность)

(подпись)

Звонарева М.Н.

Ф.И.О.

05.12.18

(дата)

 Инженер по охране труда
 (должность)

(подпись)

Липкина М.С.

(Ф.И.О.)

05.12.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3470
 (№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ульянова О.О.

(Ф.И.О.)

(дата)